
 

PORTARIA PGJ/PI Nº 3112/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra.  CARMELINA MARIA MENDES
DE MOURA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Converter 1/3 (um terço) das férias dos servidores relacionados na planilha abaixo
em abono pecuniário, referentes ao PERÍODO AQUISITIVO 2018/2019,  nos termos do
disposto no Ato PGJ/PI nº 925/2019 e Edital PGJ/PI nº 59/2019.

PERÍODO AQUISITIVO 2018/2019
MAT. NOME DIAS

369 ACÁSSIA PEREIRA DA SILVA 10
307 AIRTON ALVES MENDES DE MOURA 10
177 ALMERA SHEILA MOREIRA LEAL 10

15065 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA ARAGÃO ASSUNÇÃO 10
15243 ANDRÉ CASTELO BRANCO RIBEIRO 10
15086 ÂNGELO DE OLIVEIRA LEITE 10
288 ANTÔNIO HUMBERTO LOPES DE ARAÚJO 10
147 ANTÔNIO LUIS DA SILVA OLIVEIRA 10

15278 ARTEMIS DE CARVALHO DOS REIS 10
15359 BRENDO ANTÔNIO DOS SANTOS SILVA 10
303 BRENO REIS DO NASCIMENTO 10

15383 CARLOS EDUARDO SILVA CHAGAS 10
211 CHARLAN SILVA DA CRUZ 10

15099 CLERTON SOARES MOURA DE OLIVEIRA 10
15047 DANILO SOUSA OLIVEIRA 10
15169 DÉBORA SILVA PEREIRA DA COSTA 10
15062 DENNYS DE PAULA BARROSO LIMA 10
16801 DENYS DIAS BARRETO 10
276 DIEGO ALVES DE CARVALHO 10
370 DOUGLAS RIBEIRO MACHADO MACIEL 10

15134 DYEGO DE HOLANDA ANTUNES 10
220 EDERSON PEREIRA CORDEIRO 10

16566 EDIVAR CRUZ CARVALHO 10
265 EMANUEL FRANCISCO LEITE E SILVA 10

15097 EMANUELLA MORAIS EVANGELISTA 10
15135 ETIVALDO ANTÃO DE SOUSA 10
372 FABRÍCIO MANOEL DE BRITO 10

15375 FELIPE ARLLEM REZENDE 10
240 FELIPE PAES LANDIM NEIVA 10
293 FLÁVIA HELENA SOUSA MATOS GONÇALVES 10
363 FLAVIO JOSE SCHAEFER FERLIN 10



 

15209 FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO JUNIOR 10
241 FRANCISCO JORGE LEAL FILHO 10
139 FRANCISCO LUIZ DE PAULA REGO 10
128 FRANCISCO MARIANO ARAÚJO FILHO 10

15111 GABRIELA TAYLLA MOURA MARTINS 10
350 GERSON MESQUITA DE BRITO 10

15237 GERTRUDES MARIA DE JESUS NETA 10
295 GILSON SOUZA DOS SANTOS 10
174 GIORDANA MARIA COSTA BRANDÃO 10
310 GUILHERME SANTOS DE ANDRADE 10

15177 HALLANA RUTH FERREIRA VIANA 10
15151 HELCIO DE OLIVEIRA FEITOSA 10
235 HELI DASMASCENO MOURA DE FÉ 10

15103
HERICA FEHRNANDA DE QUEIROZ GARCIA TAVARES 
DA MOTTA

10

357 HERLON DE LUCENA FEITOSA 10
365 HUGGO GOMES ROCHA 10
214 IGO CARVALHO DOS SANTOS 10
355 ISMAEL BEZERRA NELSON 10
345 ÍTALO SILVA VAZ 10
187 JACKSON WILLIAN DOURADO GUIMARÃES 10

15330 JACQUEANE AGUIAR SANTOS 10
119 JANAINA ALENCAR OLIVEIRA MOURA 10
339 JÂNIO VALENTE BARRETO 10
175 JERSON DE MACEDO REINALDO SILVA 10
120 JESAIAS PEREIRA DA SILVA 10
223 JÉSSICA NOBRE RIEDEL 10
230 JOÃO MARCEL EVARISTO GUERRA 10
306 JOÃO VICTOR ROLIN SARAIVA 10
199 JONATAN SANTOS DE CASTRO 10

16049 JOSÉ ARIMATEA MARQUES ARÊA LEAO COSTA 10
224 JOSÉ LUSTOSA DE SOUSA FILHO 10

15234 KAREN NUNES DE MACEDO ARAUJO 10
15306 KARLA GABRIELA DA SILVA VERAS 10
315 KELLY CRISTINA BEZERRA DA COSTA 10

15003 LEONARDO MEIRELES NAPOLEÃO LIMA DE CARVALHO 10
15172 LEYLANE EMANUELLE ARAUJO DE CARVALHO 10
277 LIA RAQUEL CARVALHO SOUSA MOURÃO 10

16856 LORENA MENDES BRITO 10
15300 LORENNA DAYSE ANCHIETA DE QUEIROZ 10
15286 LUARA CRISTINA DOS SANTOS REIS 10
294 MARCIEL FERREIRA LIMA 10
270 MARCÍLIO DE OLIVEIRA SILVA 10
116 MARCIO MARTINS MOURA FILHO 10
104 MARCOS MACIEL MARTINS BRITO 10



 

16133 MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO RUBIM BROXADO 10
15273 MARIA IZADORA FARIAS DE CARVALHO 10
15116 MARIANE KATRINE DE ARAUJO BARRETO 10
16840 MARIANNE DE MACÊDO RODRIGUES 10
15274 MARIELTE FERNANDES DA SILVA 10
15114 MARINA LAURA FORTES DE BRITO OLIVEIRA 10
380 MIKAELLY FELLIPPE VAZ DE ARAÚJO 10

15005 NELIO BEZERRA DE ALMEIDA 10
16271 NINA MARTINS CARVALHO MENESES 10
300 NÚBIA FLANNIA SOARES DOS REIS 10
167 PABLO KELSON VERAS GOMES 10
207 PAULO ANDRÉ MARQUES VIEIRA 10

15018 PAULO IBERÊ LEITE DA COSTA RIBEIRO JÚNIOR 10
15371 PEDRO HENRIQUE FRANÇA OLIVEIRA 10
319 RAFAEL CARDOSO COELHO 10

16358 RAIMUNDO NOGUEIRA LEOPOLDINO NETO 10
15944 REGINA HELENA PASSOS DE CARVALHO 10
234 RICARDO ALVES MENDES DE MOURA 10
356 RICARDO BEZERRA PRIMO 10

15289 RICARDO DE PÁDUA CÍCERO ALVES DE ALENCAR 10
15983 RICARDO LUIZ MAXIMO DE CARVALHO 10
338 ROBERTA PASSOS ROCHA 10

15316 RODRIGO ALAN SANTOS PINHEIRO 10
361 ROSANGELA DA SILVA PEREIRA ABREU 10

15299 ROSIANE BRASILEIRO DE JESUS DOS PASSOS 10
280 SÉRGIO ALVES NORONHA 10
379 SUSANA MAYRA BARROSO SILVA 10

15276 SUZANNE GOMES VELOSO 10
15217 TALYNE DE CARVALHO SOARES CARNEIRO 10
15140 TECLA PEREIRA BARBOSA RODRIGUES 10
109 THADEU FERREIRA SOARES 10

15360 VALÉRIA MARIA FONTELENE DE OLIVEIRA 10
320 VICENTE PAULO SANTOS GOMES 10

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de outubro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


